

被担保人基本情况

一、被担保人情况：

被担保人：中海集团租赁有限公司

注册地点：上海

主要负责人：刘冲

注册资本：十五亿人民币

经营范围：融资租赁。

财务状况：

截止 2015 年 12 月 31 日(经审计)，该公司资产总额为 51.80 亿人民币，净资产 15.91 亿人民币，流动负债总额 22.60 亿人民币，负债总额为 35.89 亿人民币，银行贷款总额 12.87 亿人民币，资产负债率为 69.30%；2015 年营业收入为 2.24 亿人民币，净利润为 0.79 亿人民币。

截止 2016 年 3 月 31 日(未经审计)，该公司资产总额为 70.09 亿人民币，净资产 16.01 亿人民币，流动负债总额 22.06 亿人民币，负债总额为 54.08 亿人民币，银行贷款总额 44.09 亿人民币，资产负债率为 77.17%；2016 年 1-3 月份营业收入为 1.60 亿人民币，净利润为 0.76 亿人民币。

特此说明。

中海集装箱运输股份有限公司

2016 年 7 月



附注五、合并现金流量表						
单位：人民币元						
项目	2018年1-9月	2017年1-9月	2016年1-9月	2015年1-9月	2014年1-9月	2013年1-9月
一、经营活动产生的现金流量	1	2	3	4	5	6
销售商品、提供劳务收到的现金	64,612,376.05	60,576,798.07	64,612,376.05	60,576,798.07	64,612,376.05	60,576,798.07
收到的税费返还	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
收到其他与经营活动有关的现金	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
经营活动现金流入小计	64,612,376.05	60,576,798.07	64,612,376.05	60,576,798.07	64,612,376.05	60,576,798.07
购买商品、接受劳务支付的现金	5,000,000.00	5,000,000.00	5,000,000.00	5,000,000.00	5,000,000.00	5,000,000.00
支付给职工以及为职工支付的现金	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00
支付的各项税费	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00
支付其他与经营活动有关的现金	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00
经营活动现金流出小计	8,000,000.00	8,000,000.00	8,000,000.00	8,000,000.00	8,000,000.00	8,000,000.00
经营活动产生的现金流量净额	56,612,376.05	52,576,798.07	56,612,376.05	52,576,798.07	56,612,376.05	52,576,798.07
二、投资活动产生的现金流量	7	8	9	10	11	12
收回投资收到的现金	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00
取得投资收益收到的现金	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
收到其他与投资活动有关的现金	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
投资活动现金流入小计	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00
投资支付的现金	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
支付其他与投资活动有关的现金	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
投资活动现金流出小计	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00
投资活动产生的现金流量净额	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
三、筹资活动产生的现金流量	13	14	15	16	17	18
吸收投资收到的现金	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00
发行债券收到的现金	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
取得借款收到的现金	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
筹资活动现金流入小计	2,000,000.00	2,000,000.00	2,000,000.00	2,000,000.00	2,000,000.00	2,000,000.00
偿还债务支付的现金	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00
支付其他与筹资活动有关的现金	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
筹资活动现金流出小计	2,000,000.00	2,000,000.00	2,000,000.00	2,000,000.00	2,000,000.00	2,000,000.00
筹资活动产生的现金流量净额	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
五、现金及现金等价物净增加额	56,612,376.05	52,576,798.07	56,612,376.05	52,576,798.07	56,612,376.05	52,576,798.07
六、现金及现金等价物期初余额	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00
七、现金及现金等价物期末余额	57,612,376.05	53,576,798.07	57,612,376.05	53,576,798.07	57,612,376.05	53,576,798.07
八、补充资料	19	20	21	22	23	24
1. 当期计提的资产减值准备	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2. 公允价值变动损益	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3. 计入当期损益的政府补助	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4. 计入当期损益的所得税费用	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5. 计入当期损益的财务费用	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
6. 计入当期损益的其他收益	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7. 其他	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
8. 现金流量表补充资料	25	26	27	28	29	30
（一）将净利润调节为经营活动现金流量	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00
1. 净利润	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00
2. 资产减值准备	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3. 公允价值变动损益	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4. 计入当期损益的政府补助	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5. 计入当期损益的所得税费用	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
6. 计入当期损益的财务费用	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7. 其他	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
（二）不涉及现金收支的重大投资和筹资活动	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1. 债务重组	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2. 资产置换	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3. 债务重组	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4. 资产置换	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5. 债务重组	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
6. 资产置换	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7. 其他	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
（三）现金及现金等价物净变动情况	56,612,376.05	52,576,798.07	56,612,376.05	52,576,798.07	56,612,376.05	52,576,798.07
1. 现金及现金等价物净增加额	56,612,376.05	52,576,798.07	56,612,376.05	52,576,798.07	56,612,376.05	52,576,798.07
2. 现金及现金等价物期初余额	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00
3. 现金及现金等价物期末余额	57,612,376.05	53,576,798.07	57,612,376.05	53,576,798.07	57,612,376.05	53,576,798.07

现金流量表补充资料：1. 当期计提的资产减值准备：0.00元；2. 公允价值变动损益：0.00元；3. 计入当期损益的政府补助：0.00元；4. 计入当期损益的所得税费用：0.00元；5. 计入当期损益的财务费用：0.00元；6. 计入当期损益的其他收益：0.00元；7. 其他：0.00元；8. 现金流量表补充资料：（一）将净利润调节为经营活动现金流量：1. 净利润：1,000,000.00元；2. 资产减值准备：0.00元；3. 公允价值变动损益：0.00元；4. 计入当期损益的政府补助：0.00元；5. 计入当期损益的所得税费用：0.00元；6. 计入当期损益的财务费用：0.00元；7. 其他：0.00元；（二）不涉及现金收支的重大投资和筹资活动：1. 债务重组：0.00元；2. 资产置换：0.00元；3. 债务重组：0.00元；4. 资产置换：0.00元；5. 债务重组：0.00元；6. 资产置换：0.00元；7. 其他：0.00元；（三）现金及现金等价物净变动情况：1. 现金及现金等价物净增加额：56,612,376.05元；2. 现金及现金等价物期初余额：1,000,000.00元；3. 现金及现金等价物期末余额：57,612,376.05元。

利润表

编制单位：中海集团租赁有限公司(合并)

2016年3月

项目	行次	本月数	本年累计
一、营业总收入	1	56,458,943.65	160,423,159.89
其中：营业收入	2	56,458,943.65	160,423,159.89
△利息收入	3	0.00	0.00
△已赚保费	4	0.00	0.00
△手续费及佣金收入	5	0.00	0.00
二、营业总成本	6	25,615,378.96	61,576,989.96
其中：营业成本	7	15,020,532.75	36,908,170.16
△利息支出	8	0.00	0.00
△手续费及佣金支出	9	0.00	0.00
△退保金	10	0.00	0.00
△赔付支出净额	11	0.00	0.00
△提取保险合同准备金净额	12	0.00	0.00
△保单红利支出	13	0.00	0.00
△分保费用	14	0.00	0.00
营业税金及附加	15	734,042.30	1,815,871.52
销售费用	16	0.00	0.00
管理费用	17	4,278,101.90	11,529,905.84
其中：研究与开发费	18	0.00	0.00
财务费用	19	-2,293,928.19	-1,912,857.93
其中：利息支出	20	0.00	0.00
利息收入	21	2,353,815.10	2,353,815.10
汇兑净损失（净收益以“-”号填列）	22	0.00	0.00
资产减值损失	23	7,876,630.20	13,235,900.37
其他	24	0.00	0.00
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	25	0.00	0.00
投资收益（损失以“-”号填列）	26	0.00	1,827,054.80
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	27	0.00	0.00
△汇兑收益（损失以“-”号填列）	28	0.00	0.00
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	29	30,843,564.69	100,673,224.73
加：营业外收入	30	0.00	0.00

项目	行次	本月数	本年累计
其中：非流动资产处置利得	31	0.00	0.00
非货币性资产交换利得	32	0.00	0.00
政府补助	33	0.00	0.00
债务重组利得	34	0.00	0.00
减：营业外支出	35	0.00	0.00
其中：非流动资产处置损失	36	0.00	0.00
非货币性资产交换损失	37	0.00	0.00
债务重组损失	38	0.00	0.00
四、利润总额（亏损总额以“－”号填列）	39	30,843,564.69	100,673,224.73
减：所得税费用	40	7,710,891.17	25,168,461.18
五、净利润（净亏损以“－”号填列）	41	23,132,673.52	75,504,763.55
归属于母公司所有者的净利润	42	23,132,673.52	75,504,763.55
*少数股东损益	43	0.00	0.00
六、其他综合收益的税后净额	44	0.00	0.00
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益	45	0.00	0.00
其中：1. 重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动	46	0.00	0.00
2. 权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	47	0.00	0.00
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益	48	0.00	0.00
其中：1. 权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	49	0.00	0.00
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益	50	0.00	0.00
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	51	0.00	0.00
4. 现金流量套期损益的有效部分	52	0.00	0.00
5. 外币财务报表折算差额	53	0.00	0.00
七、综合收益总额	54	23,132,673.52	75,504,763.55
归属于母公司所有者的综合收益总额	55	23,132,673.52	75,504,763.55
*归属于少数股东的综合收益总额	56	0.00	0.00
八、每股收益：	57	——	——
基本每股收益	58	0.0000	0.0000
稀释每股收益	59	0.0000	0.0000
	60		

[illegible]

现金流量表（单位：元）
2016年1-3月

项目	行次	本期数	本年累计	项目	行次	本期数	本年累计
一、经营活动产生的现金流量：	1	——	——				
销售商品、提供劳务收到的现金	2	9,530,770.80	44,058,270.80	处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的现金净额	30	83,975,700.53	270,653,266.67
△客户存款和同业存放款项净增加额	3	0.00	0.00	处置子公司及其他营业单位收回的现金净额	31	0.00	0.00
△向中央银行借款净增加额	4	0.00	0.00	收到其他与投资活动有关的现金	32	0.00	0.00
△向其他金融结构拆入资金净增加额	5	0.00	0.00	投资活动现金流入小计	33	83,975,700.53	272,480,321.47
△收到原保险合同保费取得的现金	6	0.00	0.00	购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	34	608,667,468.00	1,583,365,516.37
△收到再保险业务现金净额	7	0.00	0.00	投资支付的现金	35	0.00	100,000,000.00
△保户储金及投资款净增加额	8	0.00	0.00	△质押贷款净增加额	36	0.00	0.00
△处置交易性金融资产净增加额	9	0.00	0.00	取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	37	0.00	0.00
△收取利息、手续费及佣金的现金	10	0.00	0.00	支付其他与投资活动有关的现金	38	0.00	0.00
△拆入资金净增加额	11	0.00	0.00	投资活动现金流出小计	39	608,667,468.00	1,683,365,516.37
△回购业务资金净增加额	12	0.00	0.00	投资活动产生的现金流量净额	40	-524,691,767.47	-1,421,865,194.90
收到的税费返还	13	0.00	0.00	三、筹资活动产生的现金流量：	41	——	——
收到其他与经营活动有关的现金	14	16,139,619.10	32,397,153.73	吸收投资收到的现金	42	0.00	0.00
经营活动现金流入小计	15	25,670,390.00	76,456,424.63	其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	43	0.00	0.00
购买商品、接受劳务支付的现金	16	816,613.17	2,188,592.92	取得借款所收到的现金	44	1,270,574,168.00	3,483,282,168.00
△客户贷款及垫款净增加额	17	0.00	0.00	收到其他与筹资活动有关的现金	45	0.00	0.00
△存放中央银行和同业款项净增加额	18	0.00	0.00	筹资活动现金流入小计	46	0.00	0.00
△支付原保险合同赔付款项的现金	19	0.00	0.00	偿还债务所支付的现金	47	1,270,574,168.00	3,493,282,168.00
△支付利息、手续费及佣金的现金	20	0.00	0.00	分配股利、利润或偿付利息所支付的现金	48	41,134,731.60	871,134,731.60
△支付保单红利的现金	21	0.00	0.00	其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	49	43,986,409.84	110,366,909.84
支付给职工以及为职工支付的现金	22	1,949,372.49	8,457,285.84	筹资活动产生的现金流量净额	50	0.00	0.00
支付的各项税费	23	6,039,738.29	24,285,286.73	支付其他与筹资活动有关的现金	51	1,270,000,000.00	1,270,000,000.00
支付其他与经营活动有关的现金	24	1,450,332.99	4,393,669.38	筹资活动现金流出小计	52	1,270,000,000.00	2,251,501,641.44
经营活动现金流出小计	25	10,256,066.94	39,324,834.87	四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	53	84,546,973.43	1,241,780,526.56
经营活动产生的现金流量净额	26	15,414,323.06	37,130,589.76	五、现金及现金等价物净增加额	54	0.00	0.00
二、投资活动产生的现金流量：	27	——	——	加：期初现金及现金等价物余额	55	997,463,205.92	545,612,876.65
收回投资收到的现金	28	0.00	0.00	六、期末现金及现金等价物余额	56	403,638,798.07	403,638,798.07
取得投资收益收到的现金	29	0.00	1,827,054.80		57		
					58		

项目	行次	本月数	本年累计
其中：非流动资产处置利得	31	0.00	0.00
非货币性资产交换利得	32	0.00	0.00
政府补助	33	0.00	0.00
债务重组利得	34	0.00	0.00
减：营业外支出	35	0.00	0.00
其中：非流动资产处置损失	36	0.00	0.00
非货币性资产交换损失	37	0.00	0.00
债务重组损失	38	0.00	0.00
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	39	30,843,564.69	100,673,224.73
减：所得税费用	40	7,710,891.17	25,168,461.18
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	41	23,132,673.52	75,504,763.55
归属于母公司所有者的净利润	42	23,132,673.52	75,504,763.55
*少数股东损益	43	0.00	0.00
六、其他综合收益的税后净额	44	0.00	0.00
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益	45	0.00	0.00
其中：1. 重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动	46	0.00	0.00
2. 权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	47	0.00	0.00
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益	48	0.00	0.00
其中：1. 权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	49	0.00	0.00
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益	50	0.00	0.00
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	51	0.00	0.00
4. 现金流量套期损益的有效部分	52	0.00	0.00
5. 外币财务报表折算差额	53	0.00	0.00
七、综合收益总额	54	23,132,673.52	75,504,763.55
归属于母公司所有者的综合收益总额	55	23,132,673.52	75,504,763.55
*归属于少数股东的综合收益总额	56	0.00	0.00
八、每股收益：	57		
基本每股收益	58	0.0000	0.0000
稀释每股收益	59	0.0000	0.0000
	60		

资产负债表		金额单位：元	
编制单位：中海集团租赁有限公司(合并)		2015年12月31日	
项 目	行次	期末余额	年初余额
流动资产：	1	——	——
货币资金	2	545,612,876.65	508,504,979.62
△结算备付金	3	0.00	0.00
△拆出资金	4	0.00	0.00
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	5	0.00	0.00
衍生金融资产	6	0.00	0.00
应收票据	7	0.00	0.00
应收账款	8	0.00	0.00
预付款项	9	620,398.38	294,687.94
△应收保费	10	0.00	0.00
△应收分保账款	11	0.00	0.00
△应收分保准备金	12	0.00	0.00
应收利息	13	0.00	0.00
应收股利	14	0.00	0.00
其他应收款	15	1,232,853.94	0.00
△买入返售金融资产	16	0.00	0.00
存货	17	0.00	0.00
其中：原材料	18	0.00	0.00
库存商品(产成品)	19	0.00	0.00
划分为持有待售的资产	20	0.00	0.00
一年内到期的非流动资产	21	1,159,487,794.91	0.00
其他流动资产	22	0.00	0.00
流动资产合计	23	1,706,953,923.88	508,799,667.56
非流动资产：	24	——	——
△发放贷款及垫款	25	0.00	0.00
可供出售金融资产	26	145,000,000.00	0.00
持有至到期投资	27	0.00	0.00
长期应收款	28	3,232,958,430.26	0.00
长期股权投资	29	0.00	0.00
投资性房地产	30	0.00	0.00
固定资产原价	31	2,658,993.63	206,190.86
减：累计折旧	32	184,479.69	600.00
固定资产净值	33	2,474,513.94	205,590.86
减：固定资产减值准备	34	0.00	0.00
固定资产净额	35	2,474,513.94	205,590.86
在建工程	36	83,964,322.62	7,986,000.00
工程物资	37	0.00	0.00
固定资产清理	38	0.00	0.00
生产性生物资产	39	——	——

油气资产	40	—	—
无形资产	41	0.00	0.00
开发支出	42	0.00	0.00
商誉	43	0.00	0.00
长期待摊费用	44	2,422,228.49	0.00
递延所得税资产	45	6,224,062.58	0.00
其他非流动资产	46	0.00	0.00
其中：特准储备物资	47	0.00	0.00
非流动资产合计	48	3,473,043,857.89	8,191,590.86
	49		
	50		
	51		
	52		
	53		
	54		
	55		
	56		
	57		
	58		
	59		
	60		
	61		
	62		
	63		
	64		
	65		
	66		
	67		
	68		
	69		
	70		
	71		
资 产 总 计	72	5,179,997,781.77	516,991,258.42

项 目	行次	期末余额	年初余额
流动负债：	73	—	—
短期借款	74	113,687,464.00	0.00
△向中央银行借款	75	0.00	0.00
△吸收存款及同业存放	76	0.00	0.00
△拆入资金	77	0.00	0.00
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	78	0.00	0.00
衍生金融负债	79	0.00	0.00
应付票据	80	0.00	0.00
应付账款	81	97,651,292.60	0.00

预收款项	82	0.00	0.00
△卖出回购金融资产款	83	0.00	0.00
△应付手续费及佣金	84	0.00	0.00
应付职工薪酬	85	553,928.78	29,314.12
其中：应付工资	86	0.00	0.00
应付福利费	87	0.00	0.00
#其中：职工奖励及福利基金	88	0.00	0.00
应交税费	89	26,447,619.58	3,193,273.36
其中：应交税金	90	26,447,702.56	3,193,273.36
应付利息	91	19,879,028.32	0.00
应付股利	92	0.00	0.00
其他应付款	93	1,770,280,876.77	2,660,659.40
△应付分保账款	94	0.00	0.00
△保险合同准备金	95	0.00	0.00
△代理买卖证券款	96	0.00	0.00
△代理承销证券款	97	0.00	0.00
划分为持有待售的负债	98	0.00	0.00
一年内到期的非流动负债	99	231,270,000.00	0.00
其他流动负债	100	0.00	0.00
流动负债合计	101	2,259,770,210.05	5,883,246.88
非流动负债：	102		
长期借款	103	942,230,000.00	0.00
应付债券	104	0.00	0.00
长期应付款	105	387,439,582.00	0.00
长期应付职工薪酬	106	0.00	0.00
专项应付款	107	0.00	0.00
预计负债	108	0.00	0.00
递延收益	109	0.00	0.00
递延所得税负债	110	0.00	0.00
其他非流动负债	111	0.00	0.00
其中：特准储备基金	112	0.00	0.00
非流动负债合计	113	1,329,669,582.00	0.00
负 债 合 计	114	3,589,439,792.05	5,883,246.88
所有者权益（或股东权益）：	115		
实收资本（或股本）	116	1,500,000,000.00	500,000,000.00
国有资本	117	1,500,000,000.00	500,000,000.00
其中：国有法人资本	118	1,500,000,000.00	500,000,000.00
集体资本	119	0.00	0.00
民营资本	120	0.00	0.00
其中：个人资本	121	0.00	0.00
外商资本	122	0.00	0.00
#减：已归还投资	123	0.00	0.00
实收资本（或股本）净额	124	1,500,000,000.00	500,000,000.00
其他权益工具	125	0.00	0.00
其中：优先股	126	0.00	0.00
永续债	127	0.00	0.00
资本公积	128	0.00	0.00
减：库存股	129	0.00	0.00
其他综合收益	130	0.00	0.00
其中：外币报表折算差额	131	0.00	0.00
专项储备	132	0.00	0.00
盈余公积	133	9,053,747.18	1,110,801.15
其中：法定公积金	134	9,053,747.18	1,110,801.15
任意公积金	135	0.00	0.00
#储备基金	136	0.00	0.00
#企业发展基金	137	0.00	0.00
#利润归还投资	138	0.00	0.00
△一般风险准备	139	0.00	0.00
未分配利润	140	81,504,242.54	9,997,210.39
归属于母公司所有者权益合计	141	1,590,557,989.72	511,108,011.54

*少数股东权益	142	0.00	0.00
所有者权益（或股东权益）合计	143	1,590,557,989.72	511,108,011.54
负债和所有者权益（或股东权益）总计	144	5,179,997,781.77	516,991,258.42

注:表中带*科目为合并会计报表专用;加△楷体项目为金融类企业专用,带#为外商投资企业专用。

编制单位：中海集团租赁有限公司(合并) 2015年

利润表 金额单位：元

项 目	行次	本期金额	上期金额
一、营业总收入			
其中：营业收入	1	223,969,280.09	0.00
△利息收入	2	223,969,280.09	0.00
△已赚保费	3	0.00	0.00
△手续费及佣金收入	4	0.00	0.00
	5	0.00	0.00
二、营业总成本			
其中：营业成本	6	121,312,655.30	11,372,429.51
△利息支出	7	47,781,665.56	0.00
△手续费及佣金支出	8	0.00	0.00
△退保金	9	0.00	0.00
△赔付支出净额	10	0.00	0.00
△提取保险合同准备金净额	11	0.00	0.00
△保单红利支出	12	0.00	0.00
△分保费用	13	0.00	0.00
营业税金及附加	14	0.00	0.00
销售费用	15	2,777,833.99	0.00
管理费用	16	0.00	0.00
其中：研究与开发费	17	52,160,873.39	1,666,654.88
财务费用	18	204,575.46	0.00
其中：利息支出	19	-6,303,967.96	-13,039,084.39
利息收入	20	0.00	0.00
汇兑净损失（净收益以“-”号填列）	21	6,973,553.10	13,039,469.39
资产减值损失	22	0.00	0.00
其他	23	24,896,250.32	0.00
	24	0.00	0.00
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	25	0.00	0.00
投资收益（损失以“-”号填列）	26	486,246.58	0.00
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	27	0.00	0.00
△汇兑收益（损失以“-”号填列）	28	0.00	0.00
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	29	103,142,871.37	11,372,429.51
加：营业外收入	30	4,000,628.53	0.00
项 目	行次	本期金额	上期金额
其中：非流动资产处置利得	31	0.00	0.00
非货币性资产交换利得	32	0.00	0.00
政府补助	33	4,000,000.00	0.00
债务重组利得	34	0.00	0.00
减：营业外支出	35	0.00	0.00
其中：非流动资产处置损失	36	0.00	0.00

非货币性资产交换损失	37	0.00	0.00
债务重组损失	38	0.00	0.00
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	39	107,143,499.90	11,372,429.51
减：所得税费用	40	27,693,521.72	2,859,748.47
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	41	79,449,978.18	8,512,681.04
归属于母公司所有者的净利润	42	79,449,978.18	8,512,681.04
*少数股东损益	43	0.00	0.00
六、其他综合收益的税后净额	44	0.00	0.00
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益	45	0.00	0.00
其中：1.重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动	46	0.00	0.00
2.权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	47	0.00	0.00
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益	48	0.00	0.00
其中：1.权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	49	0.00	0.00
2.可供出售金融资产公允价值变动损益	50	0.00	0.00
3.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	51	0.00	0.00
4.现金流量套期损益的有效部分	52	0.00	0.00
5.外币财务报表折算差额	53	0.00	0.00
七、综合收益总额	54	79,449,978.18	8,512,681.04
归属于母公司所有者的综合收益总额	55	79,449,978.18	8,512,681.04
*归属于少数股东的综合收益总额	56	0.00	0.00
八、每股收益：	57	—	—
基本每股收益	58	0.00	0.00
稀释每股收益	59	0.00	0.00
	60		
项目	行次	本期金额	上期金额
九、调整后期（月、年）初未分配利润	61	9,997,210.39	2,335,797.45
其中：上期期（月、年）末未分配利润	62	9,997,210.39	2,335,797.45
期（月、年）初未分配利润调整数-重大会计政策变更	63	0.00	0.00
期（月、年）初未分配利润调整数-重大会计差错更正	64	0.00	0.00
期（月、年）初未分配利润调整数-其他调整因素	65	0.00	0.00
十、盈余公积弥补亏损	66	0.00	0.00
十一、可供分配的利润	67	89,447,188.57	10,848,478.49
减：利润分配—提取法定盈余公积	68	7,942,946.03	851,268.10
利润分配—提取任意盈余公积	69	0.00	0.00
利润分配—提取储备基金	70	0.00	0.00
利润分配—提取企业发展基金	71	0.00	0.00
利润分配—提取职工奖励及福利基金	72	0.00	0.00
利润分配—提取一般风险金（金融企业填报）	73	0.00	0.00
十二、可供投资者分配的利润	74	81,504,242.54	9,997,210.39
减：利润分配—应付现金股利	75	0.00	0.00
利润分配—应付利润	76	0.00	0.00
利润分配—转作股本的股利	77	0.00	0.00
利润分配—已归还投资	78	0.00	0.00
利润分配—应上交的利润（国有股红利、股息、股利）	79	0.00	0.00
其他	80	0.00	0.00
十三、期末未分配利润	81	81,504,242.54	9,997,210.39

注：表中带*科目为合并会计报表专用；加△楷体项目为金融类企业专用。